{z

ANVUr f

DUCATI STREETFIGHTER V4 2020 -->

X-M1

I TALIAN STYLE,

ELENCO PARTI / PARTS LIST

# QTA/QTY DESCRIZIONE / DESCRIPTION CODICE / CODE
1 2 DB killer / DB killer 50.DK.166.0

2 1 Silenziatore sinistro / Left muffler X-M1 @55 SX
3 1 Silenziatore destro / Right muffler X-M1 @55 DX
4 5 Vite M8 x 16 / Screw M8 x 16 50.73.098.1

5 5 Rondella di sicurezza / Safety washer 50.73.604.1

6 1 Staffa / Bracket 50.55.1262.0
7 1 Sraffa / Bracket 50.55.1261.0
8 5 Vite M8x20 / Screw M8x20 50.73.894.1

9 4 Rondella in alluminio / Aluminium washer 50.73.857.1

10 1 Rondella in alluminio nera / Black aluminium washer 50.73.221.1

11 4 Gommino per molla / Rubber for spring 50.73.210.1

12 4 Molla media / Mid-size spring 50.73.359.1
13 1 Collettore #1 / Down pipe #1 97RDU0003A
14 1 Collettore #2 / Down pipe #2 97RDU0003B
15 1 Tubo di raccordo / Link pipe 97RDU0007C

APPLICAZIONI / APPLICATIONS

FULL SYSTEM

Molle originali
Original springs

Molle originali
Original springs

CODICE / CODE SILENZIATORE / MUFFLER

TUBO / PIPE

00.R.DU.0007.SCAT TITANIO / TITANIUM

TITANIO / TITANIUM




